ACESSO VIA LOGIN E SENHA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS JUNTO AOS BALANCETES 
CONTÁBEIS: CONSOLIDADO, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HOSPITAL, 
FUNDEB, FMS, E TODOS OS PROCESSOS LICITATÓRIOS.

VALOR TOTAL: R$ 57.955,00 (cinquenta e sete mil, novecentos e cinquenta e cinco reais)

Guadalupe (PI), 22 de outubro de 2025.